
 

EDİTÖRDEN 

 

Değerli Okuyucular, 

TÜRKLAD’ın 2018/1-Haziran sayısını, “PROF. DR. TUNCER GÜLENSOY 

ARMAĞANI” olarak yayımlayacağımızı duyurmuştuk. İşte zamanı geldi ve TÜRKLAD’ın 

2018/1-Haziran sayısı “PROF. DR. TUNCER GÜLENSOY ARMAĞANI” olarak yayında.  

TÜRKLAD’ın Haziran 2018/1 Haziran sayısında, dergimize gönderilen yazılardan hakem 

süreci tamamlanan ve yayımlanabilir raporu alan 35 yazı yayımlanırken, işlemi tamamlanamayan 

bazı yazılar sonraki sayıya bırakılmıştır. Bu sayıda yayımlanan yazılardan üç tanesi doğrudan Prof. 

Dr. Tuncer GÜLENSOY ile ilgilidir. Birinci yazı, GÜLENSOY Hoca’nın hayatını, eserlerini, 

akademik çalışmalarını ve faaliyetlerini içeren 62 sayfalık “DOĞUMUNUN 80. YILINDA PROF. 

DR. TUNCER GÜLENSOY “ adlı yazıdır. İkinci yazı Başkurdistan’dan gönderilen ve bir etimolog 

olarak GÜLENSOY Hoca’nın değerlendirildiği “ЭТИМОЛОГ ПРОФЕССОР, ДОКТОР 

ТУНЖЕР ГУЛЕНСОЙ “ adlı makaledir. Üçüncü yazı ise GÜLENSOY Hoca’nın Moğolca ve 

Mongolistik üzerine yaptığı çalışmalarının değerlendirildiği “TUNCER GÜLENSOY’UN 

ALTAYİSTİK VE MOĞOL HALKBİLİMİ ÇALIŞMALARI” adlı makaledir. 

Yukarıda söz konusu edilen üç yazı ile birlikte, TÜRKLAD’ın 2018/1- Haziran sayısında 

yer alan yazıların 32’si  “bilimsel makale”, 3’ü “yayın tanıtım ve değerlendirme” yazısıdır.     

 Bu sayıda Türkiye, Azerbaycan, Özbekistan, Tataristan, Kazakistan, Kırgızistan ve 

Başkurdistan’dan bilim adamlarının Türk lehçeleri ve edebiyatlarıyla ilgili yazıları bulunmaktadır. 

Türkiye Türkçesiyle yazılan 22 yazı dışında,  Özbek Türkçesiyle 4,  Kazak Türkçesiyle 3, Başkurt 

Türkçesiyle 2,  Kırgız Türkçesiyle 1, Tatar Türkçesiyle 1, Uygur Türkçesiyle 1 ve Karakalpak 

Türkçesiyle 1 yazı olmak üzere toplam 35 makale yer almaktadır.   

Türkiye’den ve Türkiye dışından makale göndererek dergimizin “PROF. DR. TUNCER 

GÜLENSOY ARMAĞANI”  olarak yayımlanan bu sayısına katkı yapan değerli bilim adamlarına; 

değerlendirme sürecinde, kıymetli zamanlarını ayırıp makaleleri bilimsel dikkat ve ciddiyetle 

inceleyen hakemlerimize ve ULUSLARARASI TÜRK LEHÇE ARAŞTIRMALARI DERGİSİ’ni 

(TÜRKLAD) yayına hazırlayan çok değerli mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
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